OSNOVNA ŠKOLA „VLADIMIR NAZOR“ KRIŽEVCI

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA 2017. GODINU 
	Ev. broj nabave
	Predmet 

nabave
	Naziv i OIB 

ugovaratelja
	Datum sklapanja 
	Rok na koji je sklopljen
	Iznos bez PDV-a
	Iznos PDV-a
	Ukupni iznos s PDV-om
	Datum izvršenja
	Ukupni isplaćeni iznos  s PDV_om

	1
	2
	6
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1./2017.
	Izrada i postavljanje tri šesterokrilna prozora u PŠ Većeslavec
	Stolarski obrt

Slavko Hartelj

Trema, Prkos 64

OIB 45211176056
	8. 6. 2017.
	18 dana


	44.975,00
	-
	-
	19. 9. 2017. 
	Obveznik nije u sustavu PDV-a



	2./2017. 
	Peć 48 KW na pelete s montažom u PŠ Carevdar
	TERMOINST 

Mladen Jovanovski

D. Lambla 29

Križevci 

OIB 68771401121


	8. 6. 2017.
	20 dana
	24.510,00 
	6.127,50
	30.637,50 
	28. 6. 2017. 
	30.637,50

	3./2017. 
	Obnova fasade na školskoj zgradi PŠ Đurđic
	M LINE j.d.o.o. za uređenje objekta

Marijana Detonija 3

Križevci  

Direktorica Martina Mihin

OIB 70440228695


	8. 6. 2017.
	20 dana
	51.911,25
	12.977,81

	64.889,06
	28. 6. 2017. 
	64.889,06

	4./2017. 
	Izrada i postavljanje dva drvena prozora u PŠ Majurec
	Stolarski obrt

Slavko Hartelj

Trema, Prkos 64

OIB 45211176056
	21. 11. 2017. 
	8 dana
	6.980,00
	-
	-
	30. 11. 2017.
	Obveznik nije u sustavu PDV-a



	5./2017.


	Sanacija dijela krovišta na matičnoj školi iznad knjižnice i hola školske kuhinje
	HLE-MAR, građevinski obrt, Marijan Hlebić Karane 19     Križevci

OIB 13719503015

	27. 12. 2017.
	2 dana
	59.880,00
	14.970,00
	74.850,00
	1. 3. 2018.
	74.850,00


        Prikupljene su ponude od tri gospodarska subjekta za svaki predmet nabave. 
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